умов договору:

Керуючись п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі» у зв’язку з зменшенням обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків Замовника, Сторони домовились
зменшити обсяги закупівлі та, відповідно, ціну
договору на 28 032,60 грн. (двадцять вісім тисяч
тридцять дві гривні, 60 коп.)